ЗАЯВЛЕНИЕ О ВЫДАЧЕ СПРАВКИ ОБ ОБУЧЕНИИ
ИЛИ О ПЕРИОДЕ ОБУЧЕНИЯ

Ректору МИТУ-МАСИ/МФЮА
[bookmark: _GoBack]Г.А. Забелиной/А.Г. Забелин
от студента(ки)/студента(ки)/ бывшего студента(ки)
_________________________________
очной/очно-заочной/заочной формы обучения
_________________________________
_________________________________
(Ф.И.О. полностью в родительном падеже)

Контактный телефон
_________________________________
ИНС
_________________________________

Электронная почта
______________________________________________

Заявление

прошу Вас выдать мне справку об обучении или о периоде обучения установленного образца в связи ______________________________________ для предоставления в _______________________________________.

Дата									              Подпись